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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 17 Мужчины, 50m Брасс 2014 и старше
14.02.2025 - 10:13 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ВОРСИН, Егор 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,63 38.83 III 298
2. ПРОКОПЕНКО, Илья 2012 III Томская Областная СШОР 39.62 1юн 280
3. КОПНЫШЕВ, Артём 2013 III Томская Областная СШОР 40.30 1юн 266
4. ПРЯХИН, Ярослав 2013 III Томская Областная СШОР +0,70 40.73 1юн 258
5. ПРОСКУРИН, Платон 2012 III Томская Областная СШОР 40.90 1юн 255
6. СТЕПАНОВ, Олег 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 41.66 1юн 241
7. КОСТЕНКО, Максим 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 42.09 1юн 234
8. МИХНЕВИЧ, Данил 2012 1юн Томская Областная СШОР +0,86 42.20 1юн 232
9. ЕЛЬЧАНИН, Кирилл 2013 1юн. СШ Янтарь +0,70 42.40 1юн 229

10. ВАЙТОВИЧ, Матвей 2012 Iюн МАУ ДО СШ "Кедр" 42.67 1юн 224
11. ДЕЕВ, Семён 2014 1юн СШ Янтарь 42.74 1юн 223
12. БОБРОВ, Александр 2012 1юн Асино 43.14 1юн 217
13. ЮРЛОВ, Максим 2014 1юн СШ Янтарь +0,71 43.35 1юн 214
14. БИКБАЕВ, Амир 2013 III Томская Областная СШОР +0,68 43.66 1юн 209
15. СКОВОРОДИН, Григорий 2013 1юн Томская Областная СШОР 43.68 1юн 209
16. МАРГАРЯН, Марк 2012 1юн Томская Областная СШОР 43.73 1юн 208
17. БОРТНИК, Константин 2012 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,66 44.12 1юн 203
18. КОЗЛИТИН, Анатолий 2013 1ю Томская Областная СШОР 44.14 1юн 203
19. ДЁМИН, Матвей 2014 2юн. СШ Янтарь 44.49 1юн 198
20. КИВАЕВ, Ян 2014 1юн СШ Янтарь +0,77 44.50 1юн 198
21. ЧЕРНОУСОВ, Данил 2014 1юн СШ Янтарь +0,62 44.64 1юн 196
22. КИМ, Ярослав 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,74 45.13 1юн 190
23. СЕМЬЯН, Северьян 2013 2юн СШ Янтарь 45.60 1юн 184
24. МОЛОДЮК, Андрей 2013 1юн Томская Областная СШОР 45.71 1юн 182
25. ЩЕРБИНИН, Святослав 2012 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 45.72 1юн 182
26. МОГИЛЬНЫЙ , Матвей 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 46.09 178
27. ЗЕМЕРОВ, Кирилл 2013 1юн Томская Областная СШОР +0,75 46.15 177
28. РУСАКОВ, Максим 2014 1юн СШ Янтарь 46.35 175
29. ГЛЕВИЦКИЙ, Арсений 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 47.02 168

DSQ КИМ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,84
DSQ ПОДШИВАЛОВ, Богдан 2013 1юн Томская область 43.79 1юн
DSQ ЯБЛОНСКИХ, Артём 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 44.57 1юн

Год рождения 2010 - 2011

1. КИРИЛЛОВ, Данила 2010 КМС СШ Янтарь +0,56 32.09 I 528
2. ШРАЙНЕР, Михаил 2010 II Томская Областная СШОР +0,48 33.03 II 484
3. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 34.56 II 423
4. ХЛЮСТОВ, Лев 2011 2 СШ Янтарь 35.13 II 403
5. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР 36.82 III 350
6. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 36.98 III 345
7. ЛЕСНИКОВ, Владимир 2010 II Стрежевой +0,75 37.94 III 319
8. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 38.37 III 309
9. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 2011 II Томская Областная СШОР +0,68 39.16 III 290

10. ИКОННИКОВ, Данил 2010 III Томская Областная СШОР 40.21 1юн 268
11. БОЧКАРЕВ, Георгий 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 40.46 1юн 263
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 17, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

12. СКОКШИН, Денис 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" 40.90 1юн 255
13. ЩЕРБА, Родион 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,85 42.21 1юн 232
14. СЕРГЕЕВ , Арсений 2011 1юн Томская Областная СШОР 42.88 1юн 221
15. РУДЕНСКИЙ, Арсений 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" 43.52 1юн 212
16. АГАФОНОВ, Иван 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 47.20 166

Год рождения 2007 - 2009

1. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,67 30.43 КМС 620
2. БРЮШИНИН, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,71 30.61 I 609
3. ДАНИЛОВ, Ян 2007 КМС СШ Янтарь +0,63 31.04 I 584
4. ЛИТВИНОВ, Андрей 2007 I Томская Областная СШОР +0,63 31.89 I 538
5. КВАТЕРНЮК, Валерий 2009 II СШ Янтарь +0,76 32.40 I 513
6. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 I СШ Янтарь 32.63 II 502
7. ТИМКО, Богдан 2008 I СШ Янтарь +0,66 32.69 II 500
8. ЖИГАЛОВ, Федор 2007 I Томская Областная СШОР +0,57 32.78 II 496
9. САЛИКАЕВ, Амир 2009 II Томская Областная СШОР +0,66 33.25 II 475

10. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 I Томская Областная СШОР +0,81 33.37 II 470
11. ДУНАЕВ, Дмитрий 2009 II Асино +0,54 33.47 II 466
12. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,65 33.51 II 464
13. БАШАГУРОВ, Павел 2009 I Томская Областная СШОР +0,44 33.63 II 459
14. ОРЛОВ, Илья 2007 I СШ Янтарь 35.07 II 405
15. КОЛЕСНИЧЕНКО, Михаил 2007 I Тпу "Политехник" +0,73 35.30 II 397
16. РОМАНОВ, Роман 2009 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 36.07 III 372
17. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 36.16 III 369
18. БУТНАРЮК , Сергей 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,86 38.91 III 296

2011 и старше

1. УСКОВ, Виталий 2002 КМС Тпу "Политехник" +0,58 30.12 КМС 639
2. ВАСИЛЬЕВ, Владимир 2009 КМС Томская Областная СШОР +0,67 30.43 КМС 620
3. БРЮШИНИН, Иван 2008 КМС Томская Областная СШОР +0,71 30.61 I 609
4. ОГИБАЛОВ, Николай 2005 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,69 30.85 I 595
5. ЛАЗАРЕВ, Георгий 2004 КМС УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,62 30.93 I 590
6. ДАНИЛОВ, Ян 2007 КМС СШ Янтарь +0,63 31.04 I 584
7. ФИЛЕНКО, Владислав 2006 КМС Тпу "Политехник" +0,68 31.63 I 552
8. ЛИТВИНОВ, Андрей 2007 I Томская Областная СШОР +0,63 31.89 I 538
9. КИРИЛЛОВ, Данила 2010 КМС СШ Янтарь +0,56 32.09 I 528

10. ДОНЕЛА, Алексей 2003 КМС Тпу "Политехник" +0,58 32.28 I 519
11. ВОЛКОВ, Евгений 1997 КМС Томская область +0,65 32.29 I 519
12. КВАТЕРНЮК, Валерий 2009 II СШ Янтарь +0,76 32.40 I 513
13. РАДЧЕНКО, Даниил 2004 Тгу +0,74 32.49 II 509
14. ОВЧИННИКОВ, Сергей 2007 I СШ Янтарь 32.63 II 502
15. ТИМКО, Богдан 2008 I СШ Янтарь +0,66 32.69 II 500
16. ПЕРЕДНЯ, Михаил 1973 I Томская область +0,59 32.75 II 497
17. ЖИГАЛОВ, Федор 2007 I Томская Областная СШОР +0,57 32.78 II 496
18. ШРАЙНЕР, Михаил 2010 II Томская Областная СШОР +0,48 33.03 II 484
19. САЛИКАЕВ, Амир 2009 II Томская Областная СШОР +0,66 33.25 II 475
20. СТЕГНИЕНКО , Кирилл 2009 I Томская Областная СШОР +0,81 33.37 II 470
21. ДУНАЕВ, Дмитрий 2009 II Асино +0,54 33.47 II 466
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 17, Мужчины, 50m Брасс, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. ГОБЕРНИК, Аркадий 2009 I Томская Областная СШОР +0,65 33.51 II 464
23. БАШАГУРОВ, Павел 2009 I Томская Областная СШОР +0,44 33.63 II 459
24. ИВАНОВ, Дмитрий 2005 МС СШ Янтарь +0,60 34.26 II 434
25. ЗАЛИКИАНИ, Михаил 2011 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 34.56 II 423
26. ОРЛОВ, Илья 2007 I СШ Янтарь 35.07 II 405
27. ХЛЮСТОВ, Лев 2011 2 СШ Янтарь 35.13 II 403
28. КОЛЕСНИЧЕНКО, Михаил 2007 I Тпу "Политехник" +0,73 35.30 II 397
29. РОМАНОВ, Роман 2009 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 36.07 III 372
30. БАТУРИН, Никита 2008 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,73 36.16 III 369
31. ОРЛОВ, Алексей 2011 II Томская Областная СШОР 36.82 III 350
32. БАЛАГАНСКИЙ, Михаил 2006 Тгу +0,81 36.89 III 348
33. СОКОЛОВ, Кирилл 2010 II УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 36.98 III 345
34. ЛЕСНИКОВ, Владимир 2010 II Стрежевой +0,75 37.94 III 319
35. РОЖДЕСТВЕНСКИЙ, Рудольф 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 38.37 III 309
36. БУТНАРЮК , Сергей 2009 II МАУ ДО СШ "Кедр" +0,86 38.91 III 296
37. СЕВОСТЬЯНОВ, Дмитрий 2011 II Томская Областная СШОР +0,68 39.16 III 290
38. ИКОННИКОВ, Данил 2010 III Томская Областная СШОР 40.21 1юн 268
39. БОЧКАРЕВ, Георгий 2011 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,79 40.46 1юн 263
40. СКОКШИН, Денис 2010 II МАУ ДО СШ "Кедр" 40.90 1юн 255
41. ЩЕРБА, Родион 2010 III УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,85 42.21 1юн 232
42. СЕРГЕЕВ , Арсений 2011 1юн Томская Областная СШОР 42.88 1юн 221
43. РУДЕНСКИЙ, Арсений 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" 43.52 1юн 212
44. АГАФОНОВ, Иван 2011 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 47.20 166

EXH МАЛУШКО, Арсений 2010 1юн Асино +0,77 51.77 125


